
ZARZĄDZENIE NR 8/2025 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 13 stycznia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 227/2024 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 28 sierpnia 2024 r. zmieniające zarządzenie Nr 207/2023 

Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 14 września 2023 r. w sprawie 
powołania zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 

przemocy domowej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 9a ust. 2 - 
5 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1673) oraz uchwały Nr LIV/567/2023 Rady Miasta Bolesławiec 
z dnia 5 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków zespołu interdyscyplinarnego (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. 
poz. 4337) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 227/2024 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia                      
28 sierpnia 2024 r. zmieniającym zarządzenie Nr 207/2023 Prezydenta Miasta 
Bolesławiec z dnia 14 września 2023 r. w sprawie powołania zespołu 
interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej dokonuje się 
zmian w ten sposób, że § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Powołuje się zespół 
interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w składzie: 

1. Karolina Prosół – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bolesławcu, 

2. Beata Kołodziej - przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bolesławcu, 

3. Mirosława Kupnicka - przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bolesławcu, 

4. Małgorzata Krupa - przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bolesławcu, 

5. Beata Sulska - przedstawiciel Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w Bolesławcu, 

6. Dorota Basiak- przedstawiciel Wydziału Oświaty Urzędu Miasta                     
w Bolesławcu, 

7. Katarzyna Rzeszowska - przedstawiciel  Wojewódzkiego Szpitala dla 
Nerwowo i Psychicznie Chorych w Bolesławcu, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2407EFC6-34FD-409E-815B-B256D2FD27AE. Podpisany Strona 1



8. Danuta Stefanik - przedstawiciel Zespołu Opieki Zdrowotnej Szpital                 
św. Łukasza w Bolesławcu, 

9. Bartłomiej Sobczyszyn - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji 
w Bolesławcu, 

10. Andrzej Czajkowski - przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji                     
w Bolesławcu, 

11. Maja Zielińska - przedstawiciel Prokuratury Rejonowej w Bolesławcu, 

12. Katarzyna Grzelczyk - przedstawiciel Starostwa Powiatowego                              
w Bolesławcu, 

13. Jacek Dudyński - przedstawiciel Starostwa Powiatowego 
w Bolesławcu, 

14. Justyna Ziółkowska - przedstawiciel Starostwa Powiatowego                       
w Bolesławcu, 

15. Żaneta Zawada - przedstawiciel Stowarzyszenia „Wiara-Rodzina-Życie” 
w Bolesławcu, 

16. Mariola Starościak - przedstawiciel Stowarzyszenia „Odnowa Życia”                 
w Bolesławcu, 

17. Joanna Junak - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Bolesławcu, 

18. Lucyna Harmacińska - przedstawiciel Sądu Rejonowego w Bolesławcu." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bolesławcu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 7.01.2025 r. AZ/AZ 

 
 
 II Z-ca Prezydenta Miasta 

 
Robert Rzepnicki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2407EFC6-34FD-409E-815B-B256D2FD27AE. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku ze zmianami kadrowymi w Komendzie Powiatowej Policji 
w Bolesławcu oraz w Prokuraturze Rejonowej w Bolesławcu konieczne jest 
dokonanie zmian składu zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 
przemocy domowej w drodze zarządzenia Prezydenta. AZ/AZ 

 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 

  

Robert Rzepnicki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2407EFC6-34FD-409E-815B-B256D2FD27AE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8/2025 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 13 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


